
平成21年11月１日

（ ）23

―― 部会員増強に皆様のご協力をお願い致します。――

部 会 だ よ り 部 会 だ よ り 部 会 だ よ り 

◆女性部会◆

９月９日、中野サンプラザに於いて役員会を行
いました。今後の行事について、縷々意見交換を
致しました。特に、10月の具体的な研修会の内容
や12月の研修会について話し合いました。又、今
回の「中野まつり」には、女性部会が推進してい
る「CO２削減メニュー33」を２千名の方に配布す
る事を決めました。

『役員懇親会＆役員会』を開催
～今後の活動について～ 又、前段では、中野税務署に於いて、松本署長

様、金子副署長様、佐山第１統括官様、曽我上席
様、持永調査官様にご出席を賜り、親しく懇談を
させて頂きました。幹部の皆様の気心に触れ、心
暖まる一時を過ごさせて頂きました。
＊12月２日『第130回研修会（クリスマスの夕べ）』
を、ウェストフィフティーサード・日本閣で開
催予定です。ご参加を宜しくお願い致します。

親しく懇談して頂きました 署の幹部の皆様を囲んで…

副部会長 （株）コーノ　高野郁子

『源泉研究部会』
（今年創立34年目を迎えました。条件は、法人会会
員であること。）
年８回、経理、人事、労務等に携わる皆様に大変
お役に立つ研修会を開催しております。又、毎年好
評を頂いております、春の管外研修会、秋の一泊管
外研修会など、部会員同士の親睦会も盛んです。年
会費は9,600円です。

『青年部会』
（若き企業のトップリーダーを目指すことを主眼に結
成され、29年目を迎えました。年齢が50歳までの方
なら男女どなたでも入会できます。）
年５回の研修会を企画しております。中でも毎年
２月に行われる一泊管外研修会は、部会員自らが講
師となり、毎年好評を頂いております。又、部会員
同士のゴルフコンペ、社会貢献活動の一貫としての
「中野まつり」にも参加しております。
毎年、全法連主催の「全国青年の集い」にも多く
の部会員が参加しております。年会費は6,000円です。

『女性部会』
（今年創立28年目を迎えました。女性の経営者、社
員の方、どなたでも入会できます。）
毎年４回以上研修会を開催しております。又、管
外研修会は、日頃なかなか行けないところを企画し、
毎年絶賛を博しております。今まで、最高裁判所、
東京証券取引所、首相官邸、四谷の福田家、伊豆長
岡の三養荘、京都の桂離宮、修学院など企画し多く
の方にご参加頂いて参りました。
恒例の「クリスマスの夕べ」も好評を頂いており
ます。又、青年部会同様、「中野まつり」にも参加をし、
社会貢献活動を展開しております。今回の「中野ま
つり」には女性部会が行っている「CO2削減メニュ
ー33」を2,000名の方にアピールして参加して頂くこ
とにしました。年会費は1,800円です。

多くの皆様方の新規ご加入をお待ち申し上げてお
ります。尚、詳細、申込の仕方につきまして、法人
会事務局宛てにお気軽にご連絡願います。

�新年賀詞交歓会開催のご案内�
日　時：平成22年１月12日�　４時半受付
場　所：中野サンプラザ　13階
第１部　５時～　賀詞交歓会
第２部　５時50分～　祝賀パーティー

会　費：７，０００円
余　興：幸運くじ（賞品多数）


